СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

Р Е Ш Е Н И Е

(XVIII сессии V  созыва)

от «28» марта 2024г.  № 103_

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

нормативных правовых актов городского поселения Угольные Копи, в связи с

отсутствием правовых оснований для осуществления данного вида контроля на

территории городского поселения Угольные Копи из-за отсутствия объектов

контроля (организаций, осуществляющих функции единой теплоснабжающей

организации в ценовых зонах теплоснабжения),

 Совет депутатов городского поселения Угольные Копи

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов городского поселения Угольные Копи от

03.09.2024г. № 83 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за

исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по

строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в

городском поселении Угольные Копи»;

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании:

интернет-портале газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru) и разместить на сайте

Администрации Анадырского муниципального района (www.anadyr-mr.ru).

О признании утратившим силу

Решения Совета депутатов городского

поселения Угольные Копи от

03.09.2024г. № 83 «Об утверждении

Положения о муниципальном

контроле за исполнением единой

теплоснабжающей организацией

обязательств по строительству,

реконструкции и (или) модернизации

объектов теплоснабжения в городском

поселении Угольные Копи»

http://www.anadyr-mr.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава городского

поселения Угольные копи         В.И.Костич

Председатель Совета депутатов

городского поселения Угольные Копи           С.Н. Попков